
2022-Challenge Fédéral Phase 2 VIERZON 
 

Classements équipes 
 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. USO SIFFELET  18 3914 3230 179,44 684 705 

1. BUTEZ Thierry  6 1392 1182 197,00 210 268 

2. BARNABE Jean-michel 6 1313 1091 181,83 222 263 

3. SIFFELET Sylvie  6 1209 957 159,50 252 227 

2. BCF MAROUILLAT  18 3813 3231 179,50 582 676 

1. BUREAU Théophane  
6 1293 1077 179,50 216 262 

2. MAROUILLAT Gérard  
6 1268 1100 183,33 168 254 

3. BOUCHER Nathalie  
6 1252 1054 175,67 198 229 

3. X BOWL NEVEU  18 3799 2887 160,39 912 666 

1. VERMEULEN Michel  6 1306 1012 168,67 294 241 

2. NEVEU Micheline  6 1254 864 144,00 390 234 

3. COCHARD Christophe  6 1239 1011 168,50 228 229 

4. FUN-USO ANTUNA  18 3794 3284 182,44 510 698 

1. MAILLARD Eric  6 1359 1221 203,50 138 253 

2. CHAUMERON Cédric  6 1267 1087 181,17 180 241 

3. ANTUNA Coralie  6 1168 976 162,67 192 212 

5. FUN-LBT GUIMBRETIERE  18 3787 3073 170,72 714 693 

1. SKANDIKOVA Denis  6 1340 1136 189,33 204 279 

2. DUBEAUREPAIRE Yannick  6 1272 1044 174,00 228 250 

3. GUIMBRETIERE Celine  6 1175 893 148,83 282 216 

6. BCF-BCO BELABRE  18 3726 3156 175,33 570 649 

1. BELABRE Patrice  6 1281 1089 181,50 192 231 

2. BELABRE Corinne  
6 1228 1000 166,67 228 220 

3. LAROCHE Jérôme  6 1217 1067 177,83 150 239 

7. SKYBOWL FRANZIL  18 3719 3089 171,61 630 632 

1. EMERIAUD Yannick  6 1251 1005 167,50 246 233 

2. BOUGAULT Dominique  6 1242 1092 182,00 150 234 

3. FRANZIL Jacqueline  6 1226 992 165,33 234 220 

8. SKYBOWL AUPY  18 3701 3017 167,61 684 643 

1. POUGET Pascal  6 1288 1108 184,67 180 245 

2. AUPY Annette  6 1244 926 154,33 318 228 

3. PERRIN Michel  6 1169 983 163,83 186 220 

9. FUN BRINON  18 3689 2975 165,28 714 692 

1. HU Maxime  6 1280 1112 185,33 168 255 

2. BRINON Nadine  6 1235 971 161,83 264 236 

3. TRUCHOT Quentin  6 1174 892 148,67 282 227 

10. AS ROTO ANTUNA  18 3678 3096 172,00 582 659 

1. ANTUNA Thierry  6 1310 1226 204,33 84 281 

2. FIDE Thierry  6 1197 987 164,50 210 227 

3. ANTUNA Marie-josé  6 1171 883 147,17 288 207 
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11. SKYBOWL HAMET  18 3665 2993 166,28 672 681 

1. SABATIER Philippe 6 1247 1025 170,83 222 229 

2. HAMET Pascal  6 1222 1012 168,67 210 218 

3. HAMET Blandine 6 1196 956 159,33 240 234 

12. WBB NORET  18 3654 2862 159,00 792 655 

1. NORET Michel  6 1260 1020 170,00 240 240 

2. VERON Patrice  6 1207 955 159,17 252 221 

3. NORET Valérie  6 1187 887 147,83 300 266 

13. BULL JAULT  18 3599 2897 160,94 702 655 

1. GAY Christian  6 1309 1141 190,17 168 241 

2. PAWLOVSKY Franz  6 1178 980 163,33 198 235 

3. JAULT Brigitte  6 1112 776 129,33 336 201 

14. SKYBOWL PAIN  18 3593 2957 164,28 636 630 

1. VETAULT Thierry  6 1209 1029 171,50 180 233 

2. MERCALLI Jean-louis 6 1207 1027 171,17 180 232 

3. PAIN Jocelyne 6 1177 901 150,17 276 227 

15. AS ROTO VILLEPOUX  18 3528 2898 161,00 630 642 

1. VILLEPOUX Philippe  6 1202 1022 170,33 180 231 

2. VILLEPOUX Maryline  6 1184 938 156,33 246 212 

3. BOUCHE Daniel  6 1142 938 156,33 204 212 

16. SMOC-BCO PIERROT  18 3504 2982 165,67 522 606 

1. PIERROT Sylvie  6 1220 968 161,33 252 212 

2. OUJDARI Hicham  6 1159 1039 173,17 120 221 

3. DOUDEAU Eddy  6 1125 975 162,50 150 219 

17. SMOC FOUCHET MOUTARDE  18 3501 2745 152,50 756 627 

1. CARUSO Patrice  6 1213 1015 169,17 198 222 

2. CARUSO Giovanni 6 1145 893 148,83 252 223 

3. FOUCHET-MOUTARDE Paulette  6 1143 837 139,50 306 225 

18. WBB CARE 18 3446 2738 152,11 708 616 

1. CARE Margaux  6 1181 947 157,83 234 232 

2. PAULLIAC Patrick  6 1165 919 153,17 246 219 

3. CARLIER Thierry  6 1100 872 145,33 228 204 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. USO SIFFELET  08/05 705 

2. FUN-USO ANTUNA  08/05 698 

3. 
FUN-LBT 

GUIMBRETIERE 

08/05 693 

4. FUN BRINON  08/05 692 

5. SKYBOWL HAMET  08/05 681 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. USO SIFFELET  08/05 1957 

2. BCF MAROUILLAT  
08/05 1931 

3. SKYBOWL HAMET  08/05 1928 

4. X BOWL NEVEU  08/05 1927 

5. 
FUN-LBT 

GUIMBRETIERE 

08/05 1913 

Classement général individuels 
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                                                                       Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. BUTEZ Thierry USO SIFFELET  6 232,00 1182 197,00 35 268 

2. MAILLARD Eric  FUN-USO ANTUNA 6 226,50 1221 203,50 23 253 

3. SKANDIKOVA Denis  

FUN-LBT 

GUIMBRETIERE 

6 223,33 1136 189,33 34 279 

4. BARNABE Jean-michel  USO SIFFELET  6 218,83 1091 181,83 37 263 

5. ANTUNA Thierry AS ROTO ANTUNA  6 218,33 1226 204,33 14 281 

6. GAY Christian  BULL JAULT  6 218,17 1141 190,17 28 241 

7. VERMEULEN Michel  X BOWL NEVEU  6 217,67 1012 168,67 49 241 

8. BUREAU Théophane  
BCF MAROUILLAT  6 215,50 1077 179,50 36 262 

9. POUGET Pascal SKYBOWL AUPY  6 214,67 1108 184,67 30 245 

10. BELABRE Patrice  BCF-BCO BELABRE  6 213,50 1089 181,50 32 231 

11. HU Maxime  FUN BRINON  6 213,33 1112 185,33 28 255 

12. 
DUBEAUREPAIRE 

Yannick  

FUN-LBT 

GUIMBRETIERE 

6 212,00 1044 174,00 38 250 

13. MAROUILLAT Gérard  
BCF MAROUILLAT  6 211,33 1100 183,33 28 254 

14. CHAUMERON Cédric  FUN-USO ANTUNA 6 211,17 1087 181,17 30 241 

15. NORET Michel  WBB NORET  6 210,00 1020 170,00 40 240 

16. EMERIAUD Yannick  SKYBOWL FRANZIL  6 208,50 1005 167,50 41 233 

17. SABATIER Philippe  SKYBOWL HAMET  6 207,83 1025 170,83 37 229 

18. BOUGAULT Dominique  SKYBOWL FRANZIL  6 207,00 1092 182,00 25 234 

19. COCHARD Christophe  X BOWL NEVEU  6 206,50 1011 168,50 38 229 

20. HAMET Pascal  SKYBOWL HAMET  6 203,67 1012 168,67 35 218 

21. LAROCHE Jérôme  BCF-BCO BELABRE  6 202,83 1067 177,83 25 239 

22. CARUSO Patrice  

SMOC FOUCHET 

MOUTARDE  

6 202,17 1015 169,17 33 222 

23. VETAULT Thierry SKYBOWL PAIN  6 201,50 1029 171,50 30 233 

24. MERCALLI Jean-louis  SKYBOWL PAIN  6 201,17 1027 171,17 30 232 

25. VERON Patrice  WBB NORET  6 201,17 955 159,17 42 221 

26. VILLEPOUX Philippe  AS ROTO VILLEPOUX  6 200,33 1022 170,33 30 231 

27. FIDE Thierry AS ROTO ANTUNA  6 199,50 987 164,50 35 227 

28. PAWLOVSKY Franz  BULL JAULT  6 196,33 980 163,33 33 235 

29. TRUCHOT Quentin  FUN BRINON  6 195,67 892 148,67 47 227 

30. PERRIN Michel  SKYBOWL AUPY  6 194,83 983 163,83 31 220 

31. PAULLIAC Patrick  WBB CARE  6 194,17 919 153,17 41 219 

32. OUJDARI Hicham  SMOC-BCO PIERROT  6 193,17 1039 173,17 20 221 

33. CARUSO Giovanni  

SMOC FOUCHET 

MOUTARDE  

6 190,83 893 148,83 42 223 

34. BOUCHE Daniel  AS ROTO VILLEPOUX  6 190,33 938 156,33 34 212 

35. DOUDEAU Eddy SMOC-BCO PIERROT  6 187,50 975 162,50 25 219 

36. CARLIER Thierry WBB CARE  6 183,33 872 145,33 38 204 

 

                                                                                 Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. NEVEU Micheline  X BOWL NEVEU  6 209,00 864 144,00 65 234 
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2. BOUCHER Nathalie  
BCF MAROUILLAT  6 208,67 1054 175,67 33 229 

3. AUPY Annette  SKYBOWL AUPY  6 207,33 926 154,33 53 228 

4. BRINON Nadine  FUN BRINON  6 205,83 971 161,83 44 236 

5. BELABRE Corinne  
BCF-BCO BELABRE  6 204,67 1000 166,67 38 220 

6. FRANZIL Jacqueline  SKYBOWL FRANZIL  6 204,33 992 165,33 39 220 

7. PIERROT Sylvie  SMOC-BCO PIERROT  6 203,33 968 161,33 42 212 

8. SIFFELET Sylvie  USO SIFFELET  6 201,50 957 159,50 42 227 

9. HAMET Blandine  SKYBOWL HAMET  6 199,33 956 159,33 40 234 

10. NORET Valérie  WBB NORET  6 197,83 887 147,83 50 266 

11. VILLEPOUX Maryline  AS ROTO VILLEPOUX  6 197,33 938 156,33 41 212 

12. CARE Margaux  WBB CARE  6 196,83 947 157,83 39 232 

13. PAIN Jocelyne  SKYBOWL PAIN  6 196,17 901 150,17 46 227 

14. GUIMBRETIERE Celine  

FUN-LBT 

GUIMBRETIERE 

6 195,83 893 148,83 47 216 

15. ANTUNA Marie-josé  AS ROTO ANTUNA  6 195,17 883 147,17 48 207 

16. ANTUNA Coralie  FUN-USO ANTUNA 6 194,67 976 162,67 32 212 

17. 
FOUCHET-MOUTARDE 

Paulette 

SMOC FOUCHET 

MOUTARDE  

6 190,50 837 139,50 51 225 

18. JAULT Brigitte  BULL JAULT  6 185,33 776 129,33 56 201 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. ANTUNA Thierry 08/05 281 

2. SKANDIKOVA Denis  08/05 279 

3. BUTEZ Thierry 08/05 268 

4. BARNABE Jean-michel  08/05 263 

5. BUREAU Théophane  
08/05 262 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. BUTEZ Thierry 08/05 748 

2. SKANDIKOVA Denis  08/05 707 

3. MAILLARD Eric  08/05 702 

4. NORET Michel  08/05 682 

5. ANTUNA Thierry 08/05 669 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. ANTUNA Thierry 08/05 267 

2. SKANDIKOVA Denis  08/05 245 

3. BUTEZ Thierry 08/05 233 

4. MAILLARD Eric  08/05 230 

5. HU Maxime  08/05 227 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. BUTEZ Thierry 08/05 643 

2. MAILLARD Eric  08/05 633 

3. ANTUNA Thierry 08/05 627 

4. SKANDIKOVA Denis  08/05 605 

5. GAY Christian  08/05 577 

Classement trié par meilleure série par piste. 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. NORET Valérie  08/05 266 

2. BRINON Nadine  08/05 236 

3 HAMET Blandine  08/05 234 

3 NEVEU Micheline  08/05 234 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. NORET Valérie  08/05 658 

2. HAMET Blandine  08/05 657 

3. SIFFELET Sylvie  08/05 653 

4. AUPY Annette  08/05 649 
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5. CARE Margaux  08/05 232 

 

5. BOUCHER Nathalie  
08/05 644 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. NORET Valérie  08/05 216 

2. BOUCHER Nathalie  
08/05 196 

3. HAMET Blandine  08/05 194 

4. CARE Margaux  08/05 193 

5. BRINON Nadine  08/05 192 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. BOUCHER Nathalie  
08/05 545 

2. HAMET Blandine  08/05 537 

3. SIFFELET Sylvie  08/05 527 

4. BELABRE Corinne  
08/05 514 

5. FRANZIL Jacqueline  08/05 513 
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